
Y
{

llustre Municipalidad
de Buin

ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE BUIN
Dtreccion de Obras Á.y'utirira/es

RESOLUCTON N"184/ 2021
REF.: Rectifica y Complementa el Gertificado
de Recepción Definitiva Parcial de Obras de
Edificación N'69/2021 de fecha 10.09.2021, de
la Dirección de Obras Municipales de Buin.

I
Buin, 24 de Septiembrc del2021

VISTOS:

- Los antecedentes que conforman los Expedientes archivados bajo los Números 6821 y 7576, de la
Dirección de Obras Municipales.

- La Copia del Certificado de Recepción Definitiva Parcial de Obras de Edificación N'69/202'l de fecha
10.09.2021, de la Dirección de Obras Municipales, para la propiedad ubicada en Calle Manuel Montt
N"0750 Lote 1, predio Rolde avalúo N'11-17de esta Comuna.

- La Solicitud ingresada por los señores Cristián Sainte Marie Tisné y Francisco García Holtz en
representación de lnmobiliaria Ninhue Buin Uno Spa, mediante la Providencia N'1 1457 de fecha 23 de
Septiembre del 2021, por motivo de que es necesario rectificar en parte el Certificado antes descrito
debido a un error de digitación en el número de rut de unos de los representantes del propietario del
inmueble.

CONS!DERANDO:

- Que es necesario rectificar en parte el Certificado de Recepción Definitiva Parcial de Obras de Edificación
N'69/2021 de fecha 10.09.2021, de la Dirección de Obras Municipales, para la propiedad ubicada en
Calle Manuel Montt N"0750 Lote 1, predio Rol de avalúo N'11-17de esta Comuna, porel motivo que se
señala en vistos.

RESUELVO:

- RECTIFIQUESE y COMPLEMENTESE en parte el Certificado de Recepción Definitiva Parcial de Obras
de Edificación N'69/2021 de fecha 10.09.2021, de la Dirección de Obras Municipales, para ta
propiedad ubicada en Calle Manuel Montt N"0750 Lote 1, predio Rol de avalúo N'11-17de esta Comuna,
por el motivo que se señala en vistos, y específicamente en lo siguiente:

Donde Dice:

3.- lndividualización de lnteresados:

R-U.T.

INMOBILIARIA NINHUE BUIN UNO SPA 76.905.514-2

REPRESENTANTE LEGAL del PROPIETARIO

CRISTIAN SAINTE MARIE TISNÉ / FRANCISCO JAVIER GARCIA 1 0.926.677 -2 / 8. 967.957-5

Debe Decir:

3.- lndividualización de lnteresados

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL dCIPROPIETARIO R.U.T.
INMOBILIARIA NINHUE BUIN UNO SPA 76.905.514-2

REPRESENTANTE LEGAL del PROPIETARIO R.U,T.
CRISTIAN SAINTE MARIE TISNÉ / FRANCISCO JAVIER GARCIA 1 0.923.677 -2 / 8. 967.957-5

1. Apruébese la presente Resolución Rectificatoria, la cual se incorpora bajo el Registro de la Dirección de
Obras Municipales con el N' 18412021.

2. Entiéndase la presente Resolución rectificatoria y Complementaria, solo en parte del Certificado de
Recepción Definitiva Parcialde Obras de Edificación N'69/2021 de fecha 10.09.2021, de la Dirección
de Obras Municipales, para la propiedad ubicada en Calle Manuel Montt N'0750 Lote 1, predio Rol de
avalúo N'1 1-17de esta Comuna.

3. Comuníquese lo resuelto a quien corresponda, anótese en el registro de esta Dirección de Obras
Municipales archívese el original y entréguese otra al interesado para los fines que estime conveniente.

a
EZ

RAS NICIPALES

Destinatar¡o (4)

Exped¡ente Resolución N"6821 y 7576 (2)

Arch¡vo DOM (2)

ILU§TRE }IUHICIPALIDAD DE BU
úa¡los {a¡dcll lv'e 4/5 - wwybritt¡l

N

fYl

*#,.

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL dEIPROPIETARIO

R.U.T

Rectangle

Rectangle

Rectangle

Rectangle

Rectangle


